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Hakemus: Tampereen kaupungin vastaanotto 15.6.2022

Tampereen yliopisto järjestää Ikääntymisen ja hoivan tutkimuksen huippuyksikön (CoE
AgeCare) kongressin ’Longer lives, better care?’ 15. - 17.6.2022 Tampereen yliopistolla.
Keskiviikon avajaispäivän iltaohjelmaksi klo 18.30 alkaen toivotaan Tampereen kaupungin
vastaanottoa Raatihuoneella.

Kongressin vastuullinen järjestäjä on huippuyksikön Tampereen yliopiston gerontologian
ryhmä johtajinaan professori Marja Jylhä sekä dosentti Outi Jolanki. Huippuyksikkö on
Tampereen yliopiston, Jyväskylän yliopiston ja Helsingin yliopiston yhteinen yksikkö, jonka
piiriin kuuluu kansallisesti ja kansainvälisesti lähes 100 tutkijaa, useita tutkijaverkostoja sekä
yhteistyökumppaneita julkiselta, yksityiseltä ja kolmannelta sektorilta. Konferenssiin
odotetaan 150 osallistujaa ml. kansainväliset yhteistyökumppanit (Pohjoismaista, Euroopasta,
Kanadasta, Yhdysvalloista, Australiasta, eri Aasian maista). Ikääntymisen ja hoivan
tutkimuksen huippuyksikkö (2018–2025) on Suomen ensimmäinen ja ainoa ikääntymisen ja
hoivan tutkimukseen keskittyvä huippuyksikkö. Kongressin esitykset käsittelevät laajasti
globaalia väestön vanhenemista, ikääntyvän väestön hoivatarpeisiin vastaamista paikallisella
ja globaalilla tasolla, sekä digitalisaation ja hoivatyöntekijöiden lisääntyvän etnisen
moninaistumisen tuottamia haasteita ja mahdollisuuksia ikääntyvissä yhteiskunnissa.
Kongressin kutsuttuja puhujia ovat mm. professori Carole Jagger, Newcastle University, UK;
professori Shereen Hussein, London School of Hygiene and Tropical Medicine, UK, professori
Claude Martin, CNRS & EHESP, France, professori Marta Szebehely, Stockholm University,
Sweden.

Lisätietoja internetistä kongressin sivuilta www.events.tuni.fi/coeagecare2022congress.
Kongressin käytännön järjestelyitä hoitaa Tampereen yliopiston Kongressitoimisto, Kristiina
Tuokko, kristiina.tuokko@tuni.fi, 050 3451051.

Toivon Tampereen kaupungilta myönteistä vastausta hakemukseemme.
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